
UCHWAŁA NR 297/2017
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisania  umowy, realizacji, monitorowania 
i rozliczenia  „Programu wyrównywania różnic między regionami III"

Na podstawie art 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala 
co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Sylwii Stangreciak, Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Rawie Mazowieckiej, pełnomocnictwa do podpisania umowy, realizacji, monitorowania 
i rozliczenia „Programu wyrównywania różnic między regionami III".

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 obowiązuje podczas nieobecności Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Rawski

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: 55F9BC1B-F587-45D7-A964-4EB68739891F. Uchwalony Strona 1




